ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.03.2020

	    № 41

О признании утратившим силу постановление
Администрации города Шарыпово от 06.02.2018
№ 34 «Об утверждении Положения о порядке
получения муниципальными служащими
Администрации города Шарыпово и
ее структурных подразделений разрешения
представителя нанимателя  (работодателя)
на участие в управлении некоммерческой
организацией»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в ред. Федеральных законов от 16.12.2019 N 432-ФЗ), Федеральным законом от 28.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Шарыпово от 06.02.2018 № 34 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Администрации города Шарыпово и ее структурных подразделений разрешения  представителя нанимателя  (работодателя) на участие в управлении некоммерческой организацией.
2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по общим вопросам О.А. Пименова.
3. 	Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово в Единой информационной системе в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Шарыпово						   Н.А. Петровская